
1 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 

VISTOS: 

DECRETO EXENTO Nº : 94 

NOMBRA COMISION RECEPCION PROVISORIA 
OBRA "CONSTRUCCION GRADERIAS Y 
CAMARINES EN CANCHA DE FUTBOL PIDIMA" 

ERCILLA, 28 DE ENERO DEL 2014.-

1.- Resolución Exenta Nº 1703 de fecha 09 de Julio del 2013, de Gobierno Regional de la 

Araucanía, que aprueba Convenio de Transferencia de Recursos FRIL. 

3.- Decreto Exento Nº 212 de fecha 23 de Septiembre del 2013, que adjudica Bases de 

Licitación para proyecto "Construcción de Graderías y Camarines en cancha de fútbol Pidima, 

Ercilla". 

4.- Decreto Exento Nº 184 de fecha 12/08/2013 que aprueba Bases de Licitación proyecto 

"Construcción de Graderías y Camarines en cancha de fútbol Pidima, Ercilla". 

5.- Resolución 1.600 de 2008 de 1995, de la Contraloría General de la República. 

6.- Las facultades que me confiere el texto refundido de la Ley Nº 18.695 Orgánica 

Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- NOMBRASE, Comisión Recepción Provisoria de la obra "CONSTRUCCION GRADERIAS 

Y CAMARINES EN CANCHA DE FUTBOL PIDIMA, ERCILLA", al Sr. Alejandro Henríquez, 

Administrador Municipal, Director de Obras (s), Director de Desarrollo Comunitario (s) y Sr. 

Carlos Poveda Escobar, Funcionario Administrativo depto. De Obras, Técnico en Construcción. 

Anótese, Publíquese, Comuníquese y Archívese. 

HUEQUE QUIDULEO ~~\ 
nllllCT•~DTA MUNICIPAL (S) '\¡,_ 

AHH/srs. 
Distribución: 

Alcaldía 
Administración Municipal 
Archivo de Obras 
Oficina de Partes 

! ::,-~., o.:~ ,~:r" 
¡,'.¡. "'· ·-:~ e,_ <"' <.;,.. 


